
5چهار شنبه   9  شهریور  1401   شماره 3509

اتلتیکو مادرید پس از شکســت خانگی هفته گذشته برابر ویارئال، 
موفق شــد در زمین والنسیا 0-1 پیروز شــد. تک گل بازی را نیز 
آنتوان گریزمان به ثمر رســاند. ستاره فرانســوی از دقیقه 64 وارد 
زمین شــد و جالب اینکه او در دو بــازی قبلی اتلتیکو هم نیمکت 
نشــین بود و در نیمه دوم به میدان رفت. گریزمان اگر فصل جاری 
در بیش از 50 درصد دقایق برای اتلتیکو بازی نکند، بند خرید دائمی 
40 میلیون یورویی اش فعال نخواهد شــد و گفته می شــود دیه گو 

ســیمئونه عامدانه به گریزمان از ابتدا بازی نمی دهد چون باشگاه 
تمایلی برای فعال کردن بند خرید گریزمان ندارد. گریزمان بازیکن 
بارسلوناست و با قرارداد دو ساله قرضی برای اتلتیکو بازی می کند. 
ســیمئونه در نشســت خبری پس از بازی و در پاسخ به سوالی در 
مورد نیمکت نشینی گریزمان گفت:» آنتوان بسیار خوب تمرین می 
کند و مثل دیگر بازیکنان انگیزه بالایی دارد. از در اختیار داشتن او 
خوشحالم. اینکه او چه زمانی وارد زمین شود، را من تعیین می کنم. 

هر زمان که تشــخیص بدهم حضور گریزمان در زمین به سود تیم 
است، راهی میدان خواهد شد. ممکن است در بازی های بعدی در 
ترکیب ثابت باشــد یا بازهم نیمه دوم بــه میدان برود.« اخیرا رنان 
لودی از اتلتیکو جدا شد و گفته می شود به فاصله یک روز تا پایان 
نقل و انتقالات، ممکن اســت یانیک کاراســکو هم از این تیم جدا 
شود. ســیمئونه نگران این موضوع است:» نمی توانید تصور کنید 

چقدر نگران روز پایانی نقل و انتقالات هستم. 

سیمئونه: به  شدت نگران روز پایانی نقل وانتقالات هستم

ورزشی

در سال ۲01۸، الکساندر ایزاک به یک ماموریت اکتشافی رفت. 
ستاره ۲۲ ساله نیوکاسل که ســال گذشته در یورو ۲0۲0 برای 
سوئد درخشــید، به اریتره در شرق آفریقا سفر کرد تا ریشه های 

خود را بهتر درک کند.
ســال ها قبل، مادر و پدرش اریتره جنگ زده را در جست وجوی 
زندگی بهتر ترک کردند. آنها به ســولنا، حومــه ای در خارج از 
استکهلم، مهاجرت کردند و ایزاک در آنجا متولد شد. در آنجا بود 
که این مهاجم با زلاتان ایبراهیموویچ مقایسه می شود، به جوان 
آینده دار امروزی تبدیل می شود و نیوکاسل رکورد باشگاهی 6۳ 

میلیون پوندی را برای به خدمت گرفتن او می شکند.
بازگشت به اریتره

ایزاک چهار ســال پیش، توسط سفیر فرهنگ و ورزش »زمده 
تکله« به اریتره دعوت شــد. اگرچه این مهاجم 1۹۳ ســانتی به 
عنوان یک ســوئدی بزرگ شد، اما همیشه به فرهنگ اریتره ای 

خود وفادار بوده است.
او در طول اقامت خود، در پروژه های مردمی در آسمارا شرکت 
کرد و به تماشای بازی فوتبال در یک استادیوم محلی پرداخت. 
ایزاک از آنچه می دید تحت تأثیر قرار گرفت و به یاد نحوه بزرگ 
شــدن خودش افتاد. »از اینکه می بینم بچه ها در حال تمرین و 
ســاختن آینده خود هستند لذت می برم. من هم وقتی بچه بودم 
همیــن کار را می کردم؛ تعدادمان خیلی زیاد بود و در یک زمین 
بازی می کردیم. این پروژه جالبی است و دیدن اینکه بچه ها کجا 

پیشرفت می کنند و چطور هدایت می شوند، خوب است.«
بزرگ شدن در سوئد

در دهه 1۹۸0 اریتره درگیر یک جنگ داخلی طولانی بود و پدر 
ایزاک »تیمه« و همسرش تصمیم گرفتند که کشور را ترک کنند 
و به امید زندگی بهتر به سوئد بروند. الکساندر در سال 1۹۹۹ در 
سولنا به دنیا آمد، و در 6 سالگی با تیم محلی AIK تمرین کرد.

در این تیم با مربی »ناهوم گیدی« آشــنا شد که او نیز پیشینه 
اریتره ای داشت. گیدی گفت: »ما هر دو اصالتاً اریتره ای هستیم 
و پیونــد خاصی باهم داریم. اریتره ای هــا مردمی مغرور، قوی و 
میهن پرست هستند و این پیشــینه بر روحیه او تاثیرگذار است. 
پدرش »تیمه« معلم است و اسکندر همیشه از خانواده اش محبت 

و حمایت زیادی دریافت کرده است.«
AIK پیشرفت در

ایزاک در ســن 16 ســالگی در AIK به موفقیت رسید. اولین 
بازی خود را در ســال ۲016 در مسابقات جام حذفی سوئد انجام 
داد و در 15 دقیقــه حضور خود گلزنی کرد و بعداً با گلزنی مقابل 
اوسترشــوندس در برد 0-۲ با 16 ســال و 1۹۹ روز جوان ترین 

گلزن تاریخ لیگ برای تیم AIK شد.
در هفدهمین ســالروز تولدش، در بازی مقابل رقیب سرسخت 
AIK، دیــورگاردن، دو گل بــه ثمر رســاند و باعث شــد که 
چیندو اوباســی، هم تیمی ســابقش، با گفتن اینکه »او، زلاتان 

ایبراهیموویچ جدید سوئد است« او را تحسین کند.

رفتن به دورتموند
در ســال ۲01۷، ایزاک با بوروســیا دورتموند، باشگاهی که به 
پرورش ستاره های فردا مشهور است، قرارداد امضا کرد. گزارش 
شــده بود که او قبل از پیوستن به غول های بوندسلیگا، پیشنهاد 
رئال مادرید را رد کرده اســت. خودش توضیــح داد: »من چند 
پیشــنهاد روی میز داشــتم اما فکر می کــردم دورتموند مکان 

مناسبی برای پیشرفت من به عنوان یک بازیکن جوان است.«
اما ایزاک در دو ســال حضورش در این باشگاه با سختی مواجه 
شد و در طول زمانی که آنجا بود 4 مربی مختلف را تجربه کرد. 
توماس توخل، پیتر بوش، پیتر اشــتوگر و لوسین فاوره همگی از 

مهاجمان دیگر حمایت می کردند و ایزاک نیاز به تغییر داشت.
در هلند احیا شد

در اوایل سال ۲01۹، ایزاک به تیم هلندی ویلم دوم قرض داده 
شــد. در هلند بود که دوباره خودش را پیــدا کرد. او با زدن گل 
تساوی و ســپس پنالتی مقابل آلکمار در نیمه نهایی به باشگاه 
کمک کرد تا به فینال جام حذفی هلند برســد، و در این راه چند 
رکورد را شکســت. او به اولین بازیکن تاریخ تبدیل شــد که در 
یک مسابقه اردیویزی سه پنالتی به ثمر رساند؛ در پیروزی ۲-۳ 
مقابل فورتونا سیتارد. سپس، اولین بازیکن خارجی در اردیویزی 

شد که در 1۲ بازی اول خود در لیگ 1۲ گل به ثمر می رساند.
ستاره لالیگا

رئال سوسیداد در آستانه فصل ۲01۹-۲0۲0 ایزاک را به خدمت 

گرفــت. در لالیگا همچنان به تاثیرگــذاری ادامه داد. در اولین 
فصل خود، به خاطر دو گل و خلق گل دیگری در پیروزی 1-۳ 
مقابل رئال مادرید در یک چهارم نهایی کوپادل ری مورد تحسین 
قرار گرفت. در دربی باســک مقابل اتلتیکو بیلبائو گل پیروزی را 
به ثمر رســاند و تحسین هواداران را برانگیخت. شادی بیشتری 
هم در پی بود و سوســیداد در فینال کوپادل ری اتلتیکو بیلبائو را 

شکست داد و جام گرفت.

در فصــل بعد، ایزاک پرکارتر بــود و 1۷ گل در لالیگا به ثمر 
رساند. رکورد دیگری نیز شکسته شــد. در پیروزی 4-0 مقابل 
دپورتیوو آلاوس، ایزاک اولین بازیکن ســوئدی شد که در لالیگا 
هت تریک کرد؛ پس از هنری )گارویس( کارلسون در سال 1۹4۹ 

برای اتلتیکو مادرید.
حالا که او به لیگ برتر رفته اســت، انتظار داشته باشید که این 

جوان بااستعداد رکوردهای بیشتری را نیز بشکند.

ماجراهایجالبزندگیبزرگترینشکارعربستانیها؛
ازخانوادهایجنگزدهوپایبندبهرگوریشه

ســرمربی تیم چلسی گفته است که این تیم قبل از 
بسته شدن پنجره نقل و انتقالات در اول سپتامبر به 

دنبال جذب بازیکنان جدید خواهد بود.
بی ساکر، توماس توخل سرمربی تیم فوتبال چلسی 
قبل از دیدار با ســاوتهمپتون گفت که او کاملًا روی 
حریف پیش رو متمرکز است زیرا آنها به دنبال کسب 

پیروزی مهم در این دیدار هستند. 
توخل در یک کنفرانس خبری گفت: در حال حاضر 
ممکن است در برخی پست ها به بازیکنان بیشتری 
نیاز داشــته باشیم اما به پایان پنجره نقل و انتقالات 
نزدیک می شویم و مهم نیست که چه اتفاقی بیفتد. 
تیم هنوز نیاز به خرید بازیکن دارد ولی اگر هم خرید 
نکنیم بهانه نمی آوردم و خوشــحال خواهم بود. من 
ســعی خواهم کرد راه حلی پیــدا کنم و به این فکر 
نکنم که چــه اتفاقی می توانــد رخ دهد.خریدهای 
تابستانی چلسی شــامل رحیم اســترلینگ، کالیدو 
کولیبالــی و مارک کوکورلا بودنــد در حالی که آنها 
به دنبال خرید وسلی فوفانا، مدافع میانی لستر و پیر 
امریک اوبامیانگ مهاجم بارسلونا نیز هستند.  توخل 
گفت: آنچه اهمیت دارد واقعیت فعلی اســت و باید 
تاکید کنم که تیم در شــرایط خوبی است و امیدوار 
هســتیم فصل خوبی داشته باشــیم.   چلسی فصل 
گذشته 1۹ امتیاز کم تر از منچسترسیتی کسب کرد و 

اکنون امیدوار است بتواند شرایط بهتری داشته باشد.
توماس توخل، ســرمربی آلمانی چلسی را در یکی 
از پر فراز و نشــیب ترین دوره هــای تاریخ اخیر خود 
هدایــت می کند. مالک پیشــین، رومــن آبراموویچ 
مجبور به فروش باشــگاه شد و به دوره 1۹ ساله اش 
در اســتمفورد بریج پایان داد. در ادامه کنسرسیومی 
به رهبری تاد بوهلی، تاجر آمریکایی، باشــگاه را در 
ماه مه خریداری کــرد. هم چنین تغییرات زیادی نیز 
در ترکیب این تیم ایجاد شــده است. آنتونیو رودیگر 
و آندریاس کریستنسن باشــگاه را ترک کردند و به 

ترتیب به رئال مادرید و بارسلونا پیوستند.
چلســی در فصل گذشته موفق شــد با نتیجه 6 بر 

صفر مقابل ساوتهمپتون به پیروزی برسد، اما توخل 
گفت که تیمش نمی تواند در ســنت مری به راحتی 

حریف خود را شکست دهد.
ســرمربی آلمانی در پایان گفت: چیزی که همیشه 
می توانید در ســاوتهمپتون انتظار داشته باشید یک 
بازی فیزیکــی اســت. بنابراین ما بایــد به خوبی 
ریــکاوری کنیم و به خوبی آماده باشــیم تا فرصتی 
برای تکرار آنچه در فصل گذشته انجام دادیم داشته 

باشیم. 
پس از کنفرانس خبری توخل، چلســی اعلام کرد 
که راس بارکلی هافبک این تیم با توافق دوجانبه از 

چلسی جدا شده است.

یورونیوز، هیچ چیز مانند تماشای ضربات پنالتی پر 
هیجان نیست وقتی بازیکنان مقابل دروازه بانان قرار 
می گیرنــد. بعد از پایان این داســتان یکی به عنوان 
قهرمــان  و یکی به عنوان بازنده خارج می شــود. 
در هــر جام جهانی، زدن یــک پنالتی موفق به این 
معناست که سال ها، اگر نگوییم دهه ها، در خاطره ها 
ماندگار می شوید.لاندون دونوان، بهترین گلزن تاریخ 
آمریکاســت که در 15۷ بازی 5۷ گل به ثمر رسانده 
و بهترین گلزن آمریکا در تاریخ جام جهانی اســت. 
او گفت که پنالتــی زدن در جام جهانی یک تجربه 
اعصاب خردکن و پراسترس است. شما می دانید که 
این یک لحظه بزرگ نه تنها برای شــما و تیم شما، 
بلکه برای کشور شماست. در جام جهانی پنالتی زدن 
اســترس زیادی دارد. وقتی یک پنالتی باشــگاهی 
را مــی زنید حتی اگر آن پنالتی را از دســت بدهید، 
ممکن است دو هفته دیگر یک پنالتی دیگر بگیرید 
و جبران کنید ولــی در جام جهانی، پنالتی دومی در 
راه نیست و شــاید دیگر تکرار نشود. دانستن اینکه 
شما مسئول رویاهای میلیون ها نفر در خانه هستید، 
می تواند دلهره آور باشــد. بعد از ورود فناوری بازبینی 
تصاویر، امکان بازبینی برخوردها و خطای هند است 
و همین باعث می شــود تعداد پنالتی ها بیشتر شود. 
VAR برای کمک به داوران داخل زمین در گرفتن 

خطاهای انجام شــده در محوطه جریمه که ممکن 
است از دســت داور در رفته باشد، معرفی شد.کیت 
هکت، داور سابق پیش بینی کرد که جام جهانی قطر 
رکورد پنالتی  را خواهد شکست. او گفت: من فکر می 
کنم  پنالتی های بیشــتری در جام جهانی قطر اعلام 
شود. در جام های جهانی قبلی که این فناوری نبود 
پنالتی های زیادی رخ داد و از چشــم داور دور ماند. 
فرآیند VAR تضمین می کند که این پنالتی ها دیده 
و اعلام شــوند.  جای تعجب نیست که پیرلوئیجی 
کولینا، رئیس کمیته داوران فیفا، سرپرستی مسئولان 
بازی ها در جام جهانی قطر است. او به عنوان بهترین 
داور فوتبال در تمام دوران شــناخته می شود. کولینا 

شــش بار متوالی به عنوان »بهترین داور سال« فیفا 
انتخاب شد.

آلمان پادشاه بلامنازع ضربات پنالتی است که از 1۸ 
پنالتی 1۷ ضربه را در جام جهانی به گل تبدیل کرده 
است. فرانســه، مکزیک، انگلیس و آرژانتین تلاش 
کردند در ضربــات پنالتی در جــام جهانی آلمان را 

شکست دهند ولی همگی شکست خوردند.
بــا یوناس گــردس، روزنامه نگار ورزشــی آلمانی 
صحبــت کردیم و از راز موفقیت آلمان را در ضربات 

پنالتی پرسیدیم.
گردس گفت: مهم تر از همــه چیز در ضربات پنالتی 
تجربه بــه کمک می آید. بیایید ینس لمــان را به یاد 
بیاوریم که با کاغذ در کفش هایش بررســی کرده بود 
که بازیکنان پنالتی خــود را کجا می زنند. البته، مانند 
همیشه کمی شــانس نیز دخیل است. آلمان هرگز در 
ضربات پنالتی جام جهانی فوتبال شکست نخورده است.

با این حال، بــرای قهرمانی در جام جهانی، ممکن 
است نیاز باشــد که در طول مسیر یک یا دو پنالتی 
را به ثمر برســانید. استفان وارناک، ملی پوش سابق 
انگلیس گفت:  فشار در زدن پنالتی خیلی زیاد است. 
وقتی به فینال یورو فکر می کنم، این فشار روی تیم 
وجود داشــت که  در خانه قهرمان شویم و در نهایت 

بازیکنان نتوانستند فشار را مدیریت کنند.

جام جهانی ۲۰۲۲ رکورددار پنالتی  در تاریخ جام؟باز هم نیاز به خرید بازیکن داریم
آیا فناوری اضافه شده تعداد پنالتی ها را افزایش می دهد؟توخل: 

مهاجم تیم ملــی اروگوئه با امضای 
قراردادی به عضویت والنسیا درآمد.

مارکا، ادینســون کاوانــی با امضای 
قراردادی به عضویت تیم والنســیا در 
اســپانیا درآمد. این بازیکن  ۳5 ساله 
اروگوئه ای برای اولین بار در اســپانیا 
بــازی خواهد کــرد. او فصل قبل در 
یونایتد حضور داشت و عملکرد نسبتا 
خوبی داشت ولی در پایان بعد از اتمام 

قرارداد خود تضصمیم به رفتن گرفت. ادینســون کاوانی هنوز در سن ۳5 سالگی 
قصــد دارد فوتبال خود را در اروپا دنبال کند و در حالی که چند پیشــنهاد از تیم 
های آسیایی و آمریکایی داشت تصمیم گرفت در والنسیا به بازی خود ادامه دهد.

این مهاجم با ســابقه و باتجربه با قراردادی دو ســاله به والنسیا پیوست و برای 
اولین بار در لالیگا اســپانیا بازی خواهد کرد.این بازیکــن 1۳۳ بازی ملی برای 
اروگوئه انجام داده اســت و در جام جهانی نیز برای تیم ملی فوتبال کشورش به 
میدان خواهد گرفت و گفته می شــود او بعد از پایان این رقابت ها از فوتبال ملی 

کنار خواهد رفت.
کاوانی از ماه جولای پس از پایان قراردادش با منچستریونایتد بدون باشگاه بوده 
اســت و به عنوان بازیکن آزاد راهی لالیگا شد. در بیانیه مطبوعاتی والنسیا آمده 
اســت: یکی از بهترین مهاجمان جهان با تیم ما قــرارداد امضا کرد. این بازیکن 
اروگوئه ای پر از جاه طلبی است و امیدوار است بتواند بهترین دوران خود را در تیم 
جدید خود رقم بزند.او مورد توجه تیم بوروســیا دورتموند نیز بود و قرار شد جای 
سباســتین هالر را پر کند که مشغول شیمی درمانی است ولی تیم آلمانی آنتونی 
مودســت را از کلن خریداری کرد تا کاوانی نیز به جای بوندســلیگا راهی لالیگا 
شــود. کاوانی در اوج دوران حرفه ای خود یکی از بهترین گلزنان اروپا به حساب 
می آمد. در ســال ۲00۷ او از باشگاه زادگاهش اف سی دانوبیو به پالرموی آمریکا 
نقل مکان کرد و ســه سال و نیم بعد به ناپولی رفت. در تابستان ۲01۳، ارزش او 

به خاطر درخشش در پاری سن ژرمن 64.5 میلیون یورو بود.
ســپس کاوانی چند فصل گذشته را در یونایتد گذراند. این مهاجم وسط تاکنون 
در مجموع 615 بازی در رقابت های اروپایی انجام داده اســت و ۳60 گل به ثمر 

رسانده است.

کاوانی با والنسیا ۲ ساله بست

برادر پــل پوگبا اخیــرا این هافبک 
فرانســوی یوونتوس را تهدید کرد و 
گفت بــه زودی واقعیت هایــی درباره 
زندگــی اش را افشــا می کند. ماتیاس 
پوگبا مدعی شــد که پل قصد داشته 

است که به امباپه آسیب بزند.
برخی از رســانه ها مدعی شده اند که 
منظور ماتیــاس پوگبا از مطرح کردن 
این صحبت هــا این بوده اســت که 

برادرش اقدام به طلســم کردن امباپه کرده است تا عملکرد خوبی در ترکیب تیم 
فرانسه نداشته باشد. 

پوگبا مدعی شده اســت که برادرش عضو گروه باج گیری است که چند دوست 
دوران کودکــی او نیز در آن حضور دارند و ســعی کرده انــد که مبلغ 1۳ میلیون 
یورو از او باج بگیرند اما چون او حاضر به پرداخت این مبلغ نشــده است، تصمیم 

گرفته اند چنین اظهاراتی را مطرح کنند. 
 RMC Sport مدعی شده است که این بازیکن ابتدا مبلغ 100 هزار یورو به 
آنها پرداخت کرده اســت تا دست از تهدید او بردارند اما این مبلغ برای آنها کافی 
نبوده است و به پوگبا اعلام کرده اند که اگر 1۳ میلیون یورو دریافت نکنند اتفاقات 

بدی برای او رخ خواهد داد. 
رسانه های فرانســوی بعد از اظهارات برادر پوگبا مدعی شدند مقامات فرانسوی 
تحقیقات در این باره را آغاز کرده اند. بر اســاس گزارش   ها، دادســتانی فرانســه 
پرونده ای با عنوان اخاذی از پل پوگبا توســط گروهی ســازمان یافته باز کرده و 

تحقیقات از مطلعین آغاز شده است.
در واکنش به این حواشی نوئل لوگرائه، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه گفت:» 
هنوز هیچ پرونده قضایی تشــکیل نشده و تحقیقات پلیس در مراحل ابتدایی قرار 
دارد. ما هم اطلاعات بیشتری نداریم و معتقدم فعلا همه چیز در حد شایعه است. 

من پوگبا را دوست دارم.«
نشریه اکیپ در همین رابطه ادعا کرد که لوگرا و دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی 
فرانســه، قبلا از این قضیه اطلاع داشــتند و از پیام ویدیویی برادر پوگبا شگفت 
زده نشــدند. گویا یکی از اعضای تیم ملی فرانسه این موضوع را به اطلاع دشان 

و لوگرا رسانده بود

واکنش رئیس فدراسیون فوتبال 
فرانسه به حواشی پوگبا

سرنوشت آسنسیو و آینده او در رئال 
در حــال حاضــر بحــث داغ محافل 
فوتبالی اســت. به نظر می رســید که 
این بازیکــن در این فصــل در رئال 
تــوپ خواهد زد امــا در طی چند روز 
گذشته شــرایط فرق کرده و شایعاتی 
بازیکن  ایــن  جدایــی  درخصــوص 
اسپانیایی و علاقه او به حضور در تیم 
دیگری جهت انجام بازی بیشتر منتشر 

شــده است. شــایعاتی که آنچلوتی هم آنها را تایید کرد و گفت که مشکلی بابت 
جدایی آسنسیو ندارد.

این هافبک اسپانیایی تا این جای فصل تنها در یک مسابقه و به عنوان بازیکن 
تعویضی حاضر شده است ، پس جای تعجب ندارد که تمایلی به ماندن در رئال در 
سال جام جهانی نداشته باشد.یکی از باشگاه هایی که با آسنسیو وارد مذاکره شد، 
منچستریونایتد بود. شایعه شــده بود که شیاطین سرخ قصد پرداخت ۳0 میلیون 

یورو برای نهایی کردن این انتقال را داشتند.
اما با نهایی شــدن انتقال آنتونی، ســتاره برزیلی آژاکس به یونایتد، شــاید این 
باشــگاه دیگر علاقه ای به جذب آسنســیو در این پنجره نقل و انتقالاتی نداشته 

باشد. 
در همین راســتا فابریتزیو رومانو، خبرنگار مشهور ایتالیایی، در صفحه توییترش 
نوشــت:»مارکو آسنســیو در طول دو هفته گذشــته توســط مدیر برنامه اش به 
باشگاه های بزرگ انگلیسی از جمله منچستریونایتد و آرسنال پیشنهاد شده است. 
در حال حاضر، آسنســیو، اولویت منچستریونایتد نیســت. او یکی از گزینه های 
جایگزین این باشــگاه برای آنتونی بود اما حالا آنتونی در یک قدمی این باشگاه 

است و شیاطین سرخ قصد جذب وینگر دیگری را ندارند.«
به این ترتیب به نظر می رسد که شرایط برای آسنسیو اصلا خوب پیش نمی رود 
و با توجه به زمان بســیار کمی که تا پایان نقل و انتقالات باقی مانده است، باید 

منتظر بمانیم و ببینیم آینده او چگونه رقم خواهد خورد.
باید دید که آیا توپچی ها علاقه ای به جذب این ســتاره رئال دارند یا خیر. گفته 
می شــود که پس از انتقال قرضی نیکولاس په په، آرسنال به دنبال جذب وینگر 

جدیدی است.

یک روز تا پایان نقل و انتقالات؛ 
سرنوشت مبهم آسنسیو

جیانــی  گاتزتادلواســپورت، 
اینفانتینو، رئیس فیفا، نســبت به 
موفقیــت جام جهانــی قطر ابراز 
اطمینــان کــرده و آن را اینگونه 
توصیف کرده اســت که این جام 
برای هــواداران مثل این اســت 
که کودکــی برای اولیــن بار به 
دیزنی لنــد مــی رود و جاذبه ها و 

اسباب بازی ها را می بیند.
ینفانتینــو همچنین رای بــه تغییر زمان بندی جام جهانی را -  ا
که باعث می شــود بازی ها یک روز زودتر شــروع شوند - به 
دلیــل احترام بــه تاریخ بازی هــای فیفا دانســت. قطر اکنون 
۲۹ آبان  اولین بازی خود در جام جهانی را در تاریخ یک شــنبه 
ر نفری آل بیــت مقابل اکوادور  60 هــزا 1401 در ورزشــگاه 

داد. خواهد  انجام 
از آنجایی که قطر با کشورهای دیگر برای تضمین برگزاری مسابقات 
شریک می شود، اینفانتینو تاکید کرد که امنیت در این دوره از رقابت ها 

بسیار سختگیرانه اعمال خواهد شد.
رئیــس فیفا گفت: هواداران از همه کشــورها در طــول برگزاری جام 
جهانی در یک شــهر خواهند ماند؛ در واقع هواداران همه کشورها آنجا 
خواهند بود. این موضوع  مساله امنیت را مهم تر می کند. همه از جشن 
گرفتن استقبال می کنند و قطعا عواقبی برای کسانی که باعث درگیری 
در مســابقات می شوند وجود خواهد داشــت. هوادارانی که برای دعوا و 
جنــگ کردن به جام جهانی می آینــد بدانند که با این رفتارها در طول 

جام جهانی به شدت برخورد می کنیم.
قطر که دارای ۲.۸ میلیون نفر جمعیت اســت، قرار است در طول زمان 
برگزاری جام جهانی میزبان 1.۲ میلیون بازدید کننده از سراســر جهان 

باشد.
قطر ۲00 میلیارد دلار برای زیرســاخت ها هزینه کرده و اعلام کرده 
اســت که چندین مرکز مهمان نوازی مجلل، از جمله مراکز تفریحی به 

موقع برای این دوره از رقابت ها افتتاح خواهد کرد

اینفانتینو: با بی نظمی در طول جام 
جهانی به شدت برخورد می کنیم


